ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH         Kon Rẫy, ngày        tháng       năm

V/v đánh giá kết quả triển khai thực

hiện nhiệm vụ kinh tế - xã hội năm

2023; xây dựng kế hoạch năm 2024

Kính gửi:

- Các Phòng, ban, cơ quan, đơn vị;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Chương trình công tác tháng 9 của Ban Thường vụ Huyện uỷ. Để có

cơ sở đánh giá kết quả triển khai thực hiện nhiệm vụ kinh tế - xã hội năm 2023; xây

dựng kế hoạch năm 2024 theo đúng tinh thần chỉ đạo của các cấp, các ngành và của

Ban Thường vụ Huyện ủy;

UBND huyện yêu cầu:

1. Thủ trưởng các Phòng, ban, cơ quan, đơn vị liên quan nêu trên; Chủ

tịch UBND các xã, thị trấn: Theo chức năng, nhiệm vụ được giao của đơn vị, địa

phương khẩn trương rà soát, báo cáo đánh giá kết quả cụ thể việc triển khai thực

hiện nhiệm vụ kinh tế - xã hội năm 2023; xây dựng kế hoạch năm 2024. Kết quả

báo cáo về UBND huyện (qua Phòng TC-KH huyện) trước ngày 12/9/2023.

2. Giao Phòng TC-KH huyện chủ trì hướng dẫn, theo dõi và đôn đốc thực

hiện chỉ đạo này, đồng thời tổng hợp, tham mưu UBND huyện báo cáo Ban Thường

vụ cho ý kiến về tình hình triển khai thực hiện nhiệm vụ kinh tế - xã hội năm 2023;

nhiệm vụ kinh tế - xã hội năm 2024 tại Hội nghị Ban Thường vụ tháng 9/2023.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị, địa phương khẩn trương, nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- TT Huyện ủy (b/c);

- TT HĐND huyện (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thủy

		2023-09-07T16:53:50+0700

		2023-09-07T16:57:49+0700

		2023-09-07T16:57:49+0700

		2023-09-07T16:57:49+0700

		2023-09-07T16:57:49+0700

		2023-09-07T16:57:49+0700